

## **Türk - Arap Stratejik Diyalog Programı Başlıyor**

**Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi TASAM ve Türk - Arap İlişkileri Meclisi TAİM işbirliği ile yürütülecek Türk - Arap Stratejik Diyalog Programı'nın ilk etkinliği "Türk - Arap Akil Kişiler Toplantısı" 11 Mart 2017 tarihinde İstanbul'da düzenlenecek. 2017-2021 yılları arasında gerçekleşecek diyalog programı Türkiye ve Arap Ülkelerini kapsayacak.**

Türk - Arap Stratejik Diyalog Programı "Türk - Arap İlişkileri: Stratejik Bağımlılık ve Güven İnşası" ana teması ile 11 Mart 2017 tarihinde TASAM ve TAİM işbirliğinde Wish More Hotel İstanbul'da düzenlenecek. 5 yıl sürecek Türk - Arap Stratejik Diyalog Programı, Akil Kişiler Toplantısı ile başlıyor. Çerçeve Program çalışmalarında Türkiye ve Arap ülkeleri arasında "stratejik bağımlılık" ve "güven inşası" parametrelerinin sağlıklı yönetilmesi ve ortak bilinç oluşturulması yönünde akademik, sivil katkı sağlanması hedefleniyor.

### **Din Dil Tarih ve Coğrafya**

Türk - Arap Stratejik Diyalog Programı ile ilgili olarak açıklama yapan TASAM Başkanı Süleyman Şensoy; "Din, dil, tarih ve coğrafya söylemleri ile çok vakit kaybettik. Önümüzdeki zihinsel eşik; liyakat ve eleştirel düşünceyi yücelten bir yaklaşımla karşılıklı bağımlılığı derinleştirmektir" dedi.

Ana teması "Türk - Arap İlişkileri: Stratejik Bağımlılık ve Güven İnşası" olan diyalog programının temel sektörleri; "Kamu Diplomasisi", "Eğitim ve Dil", "Kültür ve Turizm (Ortak Tarih ve Antropoloji)", "İnşaat, Müteahhitlik ve Altyapı", "Sağlık ve Sağlık Turizmi", "Enerji, Petrokimya ve Yatırımlar", "Lojistik, Ulaştırma ve Haberleşme", "Bankacılık ve Finans", "Ekonomi ve Ticaret", "Medya ve İletişim", "Bilim ve Teknoloji", "Marka Şehirler ve Çevre", "Savunma ve Uzay Sanayi" şeklinde sıralanıyor.

Alt temaları ise; "Çok Boyutlu Güvenlik İşbirliği: Siyasi, Stratejik ve Ekonomik Temeller", "Yumuşak Güç İnşası ve Beklenti Yönetimi: Deneyimler, Kazanımlar", "Çok Boyutlu ve Tamamlayıcı İşbirliği: Çevre, Terörizm, Kaçakçılık, Enerji, Gıda, Su Güvenliği, Nüfus, Sağlık, İklim, Şehir Planlaması, Teknoloji" olarak belirlenmiş durumda.

Diyalog programı Türkiye ve Arap ülkelerinde tümevarım, katılımcılık ve derinleşme yöntemiyle; Türk - Arap Akil Kişiler Kurulu Toplantıları/Çalışmaları, Basın Toplantıları, Yuvarlak Masa Toplantıları/Çalıştayları, Çok Taraflı Çalıştaylar/Çalışmalar, Kongre(ler), Sektör Çalıştayları/Etkinlikleri, Uygulamalı İnteraktif Eğitimler, Stratejik Raporlar, Karar Alıcılara Brifing Toplantıları, Araştırma Projeleri ve Raporlarının Hazırlanması, TV Programları, Medya Konferansları, Stratejik Rapor, Kitap, Makale, Tez vb. Akademik Çalışmalar ile devam edecek.

**Detaylı bilgi için: <https://goo.gl/DyTW0I>**